fercula, quae secundum arbitrium praepositi ministrantur.
Cum autem Henricus praepositus se haec omnia

habere non posse affirmaret, propter multipliées praeposi-
turae defectus, quos tunc temporis pretendebat, et haec
contentio inter ipsum et canonicos diu versaretur: tandem
bono pacis interveniente, talis inter ipsos compositio facta
est: Ut quamdiu ipse praeposituram haberet, hoc in eius
arbitrio esset ut predictis festivitatibus canonicis vel prae-
notatum servitium ministraret, vel ipsos in refectorio
cum minori refectione honeste procuraret, cui libet
ipsorum quotidie XVIII nummis, pro redemptione maj oris

servitij, duodecim videlicet in prandio, et sex in caena,
additis. Hoc autem ipsius tantum personae concessum est«

ne forte successor eius ipsius exemplo idem sibi licere
praetenderet.

Huic compositioni ego Henricus Basiliensis episcopus
interfui et praesentem paginam conscribi jussi, ad evitan-
dum deinceps omnem controversiae scrupulum, et ipsam
sigilli mei impressione roboravi. Et C. decanus, T.
archidiaconus, II. cellerarius, Jo. camerarius, Henricus, Hugo,
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Gerhardus, cum caeteris canonicis, qui et ipsam facti
huius seriem, propter majorem cautelam, sigilli sanctae

Mariae impressione roboraverunt.

Ordnung der thumbpröpsten zu Basel.

1082 Ezzelinus. nçoeçaiÇao

1098 Rudolf von Honberg, grave. »ppeuat jnsti-

„ _ _, nus martyr s»-
1136 Ortlieb von Froburg, grave. nioros inter eo-

1154 Rudolf. °"TC min?f"
tros. Praepositos

1184 Henrich von Hornberg, frey. reddiderunt iu-

1218 Marquart.
terI>rctes-

1221 T.
1231 Diethelm.
1240 Henrich von Veseneck.
1258 Henrich von Neuwenburg am see, grave.
1287 Otto von Neuwenburg, grave.
1293 Lütold von Rötelen, herr.
1315 Hartman von Nidow, grave.
1329 Ulrich von Arberg, grave, deß muter ein grävin

von Pfirt starb im selbigen jar.
1347 Thüring von Ramstein, frey.
1367 Henrich von Hohenstein.
1376 Humbertus de Billens.
1384 Conrat Mönch von Landtscron.
1407 Petrus Liebinger, doctor.
1458 Georg von Andlo, doctor.
1479 Wernher von Flachßland.
1500 Hartman von Hallwyl.
1503 Hans Rudolf von Hallwyl.
1510 Hans Wernher von Mersperg, frey.
1527 Andres Stürtzel von Buchheim, D. geistlicher rech¬

ten, zu Pavey anno 1505 promoviert. Ward
investiert a sen. Basil. 1525.

1536 Sigmund von Pfirt.
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Under disem letsten thumbpropst erreget sich nach

der reformation grosse unrhu diser prelatur halb.284)
Dann als sich gesagter von Pfirt, nach seuberung der